
新社屋竣工披露、周年記念パーティなど
様々なシーンにあわせたケータリングサービス

※お料理内容は会場条件によりご相談させていただきます。

※別途、ケータリングフィー
　（運搬費、人件費、器材費 : ご予約人数によって異なります）を頂戴いたします。

KEIO  PLAZA  HOTEL
HACHIOJI

Catering  Service
京王プラザホテル八王子　ケータリングサービス

様々なスタイルに対応し、経験豊かなスタッフがご要望にあわせて
　　　最適なプランをご提案、コーディネートいたします。

お料理　お一人様 30名様～

ブッフェ料理　ケータリング



松花堂弁当
お一人様

お料理　お一人様

コース料理
お一人様

ご家族のお祝いやご友人とのパーティなど各種ご宴席に

会議やセミナー、ご法要後の会食などにご利用ください

京王線「京王八王子駅」より徒歩3分／ JR「八王子駅」北口前

お問合せ・ご予約（042）656-6730 〔宴会予約］10:00 ～ 18:00
※記載の料金にはサービス料・税金が含まれます。　※写真はすべてイメージです。　※季節・天候により料理内容、器等が変更になる場合がございます。

※別途、ケータリングフィー（運搬費、人件費 : ご予約人数によって異なります）を頂戴いたします。

※別途、運搬費 5,500 円を頂戴いたします。

松花堂弁当・コース料理＋配膳付きプラン

10名様～ 10名様～

10名様～

幕の内弁当デリバリープラン

幕の内弁当デリバリープラン

・３週間前までにご予約ください。
・会場下見後、詳細などの打合せをさせていただきます。

・１０日前までにご予約ください。

各プランともに人数変更は２日前の正午まで承ります。

松花堂弁当・コース料理＋配膳付きプランブッフェ料理　ケータリング

ご予約について


	ケータリングサービス(表面）.pdf
	ケータリングサービス（裏面）

